

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-0923-1
Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.
Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH			3 497 810,95
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 497 810,95	Výše daně 734 540,30
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 232 351,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PA-0923-1		
Stavba:	SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)		
Místo:	Libochovice	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Národní památkový ústav	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 497 810,95	4 232 351,25
SO02	Splašková kanalizace - výtlak	424 178,21	513 255,63
SO03	Splašková kanalizace - pozemky města - SS0 - ŠS6	2 209 213,26	2 673 148,04
SO05	Dešťová přípojka	710 419,48	859 607,57
VON	Vedlejší a ostatní náklady	154 000,00	186 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)
Objekt: SO02 - Splašková kanalizace - výtlač

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ: 22. 4. 2024
Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH		424 178,21	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	424 178,21	21,00%	89 077,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	513 255,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)	
Objekt:		SO02 - Splašková kanalizace - výtlak	
Místo:	Libochovice	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Národní památkový ústav	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský -
			Projektový ateliér
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	424 178,21
HSV - Práce a dodávky HSV	424 178,21
1 - Zemní práce	237 976,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	10 250,28
5 - Komunikace pozemní	15 636,00
8 - Trubní vedení	41 657,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 452,30
997 - Přesun sutě	13 316,77
998 - Přesun hmot	30 389,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO02 - Splašková kanalizace - výtlak

Místo: Libochovice Datum: 22. 4. 2024
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 424 178,21

HSV Práce a dodávky HSV 424 178,21

1 Zemní práce 237 976,51

1	K	112251107	Odstranění pařezů průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	3 820,00	3 820,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251107

2	K	112155125R	Rozřezání pařezu s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km	kus	1,000	850,00	850,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	9,000	142,00	1 278,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113105111

Poznámka k položce:
Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živичného krytu

Kámen bude deponován podle pokynů investora

VV	Předpoklad						
VV	5,000*1,800			9,000			
VV	Součet			9,000			

4	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	9,000	133,00	1 197,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107442

VV	5,000*1,800			9,000			
VV	Součet			9,000			

5	K	121112005	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně	m2	75,000	267,00	20 025,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112005

Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny i náklady na přehození do 3 m.

Společně pro splaškovou a dešťovou kanalizaci od č.p. 88, 89 - RŠs1 - ŠS4

VV	50,000*1,500			75,000			
VV	Součet			75,000			

6	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	6,689	1 300,00	8 695,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131313701

VV	Domácí čerpací jímka						
VV	$1/3 \cdot 2,240 \cdot ((1,400 \cdot 1,400) + (\sqrt{(1,400 \cdot 1,400) \cdot (2,400 \cdot 2,400)})) + (2,400 \cdot 2,400)$			8,273			
VV	"odpočet výkopu pro potrubí"						
VV	$-((2,000 + 2,400)/2) \cdot 0,800 \cdot 0,900$			-1,584			
VV	Součet			6,689			

7	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	59,327	1 300,00	77 125,10
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312131

VV	Výtlak						
VV	"st. 0,00 - 6,10" $((1,340 + 1,260)/2) \cdot 0,800 \cdot 6,100$			6,344			
VV	"st. 6,100 - 12,00" $((1,260 + 1,150)/2) \cdot 0,800 \cdot 5,900$			5,688			
VV	"st. 12,00 - 45,40" $((1,150 + 1,070)/2) \cdot 0,800 \cdot 33,400$			29,659			
VV	"st. 45,40 - 48,40" $((1,070 + 1,200)/2) \cdot 0,800 \cdot 3,000$			2,724			
VV	"st. 48,40 - 56,20" $((1,200 + 1,870)/2) \cdot 0,800 \cdot 7,800$			9,578			
VV	"st. 56,20 - 56,95" $((1,870 + 1,970)/2) \cdot 0,800 \cdot 0,750$			1,152			
VV	"st. 56,95 - 58,00" $((0,800 + 0,900)/2) \cdot 0,800 \cdot 1,050$			0,714			
VV	"st. 58,00 - 63,10" $((0,900 + 0,800)/2) \cdot 0,800 \cdot 5,100$			3,468			
VV	Součet			59,327			

8	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	24,000	206,00	4 944,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131

VV	1,500*8,000*2			24,000			
VV	Součet			24,000			

9	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	24,000	108,00	2 592,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	34,930	352,00	12 295,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
		P	Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 12 km				
		VV	Výkopy				
		VV	6,689		6,689		
		VV	59,327		59,327		
		VV	Zásyp štěrkodrtí				
		VV	2,340		2,340		
		VV	Odpočet zásypů				
		VV	-33,426		-33,426		
		VV	Součet		34,930		
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	69,860	27,10	1 893,21
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
		P	Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 12 km				
		VV	34,930*2		69,860		
		VV	Součet		69,860		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,874	314,00	19 742,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
		VV	34,930*1,800		62,874		
		VV	Součet		62,874		
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	33,426	255,00	8 523,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101				
		P	Poznámka k položce: Zásyp v prostoru vozovky proveden ŠD 0-63 mm				
		VV	Výkopy				
		VV	6,689		6,689		
		VV	59,327		59,327		
		VV	Mezisoučet		66,016		
		VV	Odpočet lože, obsypů, desek a obetonování				
		VV	-5,324		-5,324		
		VV	-0,196		-0,196		
		VV	-(18,560+2,440)		-21,000		
		VV	-0,772		-0,772		
		VV	Mezisoučet		-27,292		
		VV	Odpočet šachty				
		VV	-(3,1415*(0,500)*2)*0,900		-0,707		
		VV	-(3,1415*(0,310)*2)*0,600		-0,181		
		VV	Mezisoučet		-0,888		
		VV	Odpočet konstrukce vozovky				
		VV	-5,000*1,800*0,490		-4,410		
		VV	Mezisoučet		-4,410		
		VV	Součet		33,426		
14	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	4,680	509,00	2 382,12
		VV	((0,360+0,810)/2)*0,800*5,000*2,000		4,680		
		VV	Součet		4,680		
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,728	603,00	12 498,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101				
		VV	Výtlač				
		VV	0,400*0,800*58,000		18,560		
		VV	Mezisoučet		18,560		
		VV	"odpočet potrubí"				
		VV	-(3,1415*(0,030)*2)*58,000		-0,164		
		VV	Mezisoučet		-0,164		
		VV	Připojka od domu				
		VV	0,500*0,800*6,100		2,440		
		VV	Mezisoučet		2,440		
		VV	"odpočet potrubí"				
		VV	-(3,1415*(0,075)*2)*6,100		-0,108		
		VV	Mezisoučet		-0,108		
		VV	Součet		20,728		
16	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	41,456	403,00	16 706,77
		VV	20,728*2 'Přepočtené koeficientem množství		41,456		
17	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	75,000	326,00	24 450,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311105				
		VV	50,000*1,500		75,000		
		VV	Součet		75,000		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	75,000	23,50	1 762,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
		VV	50,000*1,500		75,000		
		VV	Součet		75,000		
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	101,00	151,50
		VV	75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	20,30	1 522,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111				
21	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,825	1 300,00	4 972,50
VV			75*0,051 *Přepočtené koeficientem množství				
			3,825				
22	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	3,825	2 710,00	10 365,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111				
23	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	3,825	47,70	182,45
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
			66 500,00				
24	K	382413111R	Osazení čerpací jímky z PP na obetonování	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
25	M	562300.vl	čerpací jímka na obetonování	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
P			Poznámka k položce: Maximální průtok [l/min]: 220 Vstupní napětí [V]: 230 Atest na pitnou vodu: NE Objem nádoby [l]: 1000 Délka kabelu [m]: 10 Ochrana proti chodu nasucho: ANO Konstrukce: odstředivá Řezací zařízení: ANO				
D 4			Vodorovné konstrukce				
			10 250,28				
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,324	1 760,00	9 370,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111				
VV			58,000*0,800*0,100				
			4,640				
VV			6,100*0,800*0,100				
			0,488				
VV			1,400*1,400*0,100				
			0,196				
VV			Součet				
			5,324				
27	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,196	4 490,00	880,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311151				
VV			Deska pod DČS				
VV			1,400*1,400*0,100				
			0,196				
VV			Součet				
			0,196				
D 5			Komunikace pozemní				
			15 636,00				
28	K	564861011	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	480,00	1 920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011				
P			Poznámka k položce:				
VV			Frakce 0-63 mm				
VV			0,800*5,000				
			4,000				
VV			Součet				
			4,000				
29	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	9,000	890,00	8 010,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101				
VV			1,800*5,000				
			9,000				
VV			Součet				
			9,000				
30	K	567131115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 200 mm	m2	4,000	650,00	2 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567131115				
VV			0,800*5,000				
			4,000				
VV			Součet				
			4,000				
31	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	13,000	16,00	208,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231107				
VV			Pod ACO 11+				
VV			1,800*5,000				
			9,000				
VV			Pod ACP 16				
VV			0,800*5,000				
			4,000				
VV			Součet				
			13,000				
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	322,00	2 898,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111				
VV			1,800*5,000				
			9,000				
VV			Součet				
			9,000				
D 8			Trubní vedení				
			41 657,04				
33	K	831312193R	Napojení potrubí na kanalizační šachtu	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
P			Poznámka k položce:				
VV			Včetně utěsnění prostupu do šachty				
VV			Výtlač na ŠS 4				
VV			1				
			1,000				
34	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63x5,8 mm	m	58,000	118,00	6 844,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871225201				
VV			Výtlač				
VV			58,000				
			58,000				
VV			Součet				
			58,000				
35	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	58,870	189,00	11 126,43
VV			58*1,015 *Přepočtené koeficientem množství				
			58,870				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	6,100	174,00	1 061,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310320				
		VV	Napojení domovní kanalizace na DČS				
		VV	6,100		6,100		
		VV	Součet		6,100		
37	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12	m	6,192	615,00	3 808,08
		VV	6,1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,192		
38	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	58,000	21,40	1 241,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111				
		VV	Výtlač				
		VV	58,000		58,000		
		VV	Součet		58,000		
39	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	6,100	28,10	171,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111				
		VV	připojení do DČS				
		VV	6,100		6,100		
		VV	Součet		6,100		
40	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111				
41	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,772	4 410,00	3 404,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620141				
		VV	Obetonování DČS do výše 0,5 m				
		VV	1/3*0,500*((1,400*1,400)+(Sqrt((1,400*1,400)*(1,650*1,650))))+(1,650*1,650))		1,165		
		VV	Mezisoučet		1,165		
		VV	"odpočet šachty"				
		VV	-(3,1415*(0,500)^2)*0,500		-0,393		
		VV	Mezisoučet		-0,393		
		VV	Součet		0,772		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 452,30
42	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	79,00	790,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111				
		VV	5,000*2		10,000		
		VV	Součet		10,000		
43	K	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	1,320	2 890,00	3 814,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151116				
		VV	Prostup do šachty ŠS 4				
		VV	0,120		0,120		
		VV	Prostup betonovým základem opěrné zdi				
		VV	1,200		1,200		
		VV	Součet		1,320		
44	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,350	2 850,00	3 847,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222111				
		P	Poznámka k položce: Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živičného krytu				
		VV	Předpoklad				
		VV	5,000*1,800*0,150		1,350		
		VV	Součet		1,350		
D 997			Přesun sutě				13 316,77
45	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,315	715,00	4 515,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571				
46	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	39,225	19,40	760,97
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579				
		P	Poznámka k položce: Předpoklad uložení kamene do 5 km od místa stavby				
		VV	Ostatní suť - předpoklad skládky do 12 km				
		VV	Kámen				
		VV	4,320*4		17,280		
		VV	Ostatní suť				
		VV	1,995*11		21,945		
		VV	Součet		39,225		
47	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,320	581,00	2 509,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612				
		VV	Kámen z komunikace				
		VV	4,320		4,320		
		VV	Součet		4,320		
48	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,015	1 750,00	26,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615				
		VV	0,015		0,015		
		VV	Součet		0,015		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K		997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,980	2 780,00	5 504,40
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645				
VV				1,980				
VV				Součet				
51	K		997221655R	Uložení na skládce kamení kód odpadu 17 05 04 - NENACEŇOVAT	t	4,320	0,00	0,00
P				Poznámka k položce: Doprava započítána v odvozu sutí				
D 998				Přesun hmot				30 389,31
50	K		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,237	630,00	30 389,31
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01
CS ÚRS 2024 01
CS ÚRS 2024 01
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

--

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)
Objekt:

SO03 - Splašková kanalizace - pozemky města - ŠS0 - ŠS6

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH		2 209 213,26	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 209 213,26	21,00%	463 934,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 673 148,04

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO03 - Splašková kanalizace - pozemky města - ŠS0 - ŠS6

Místo:LibochoviceDatum:22. 4. 2024

Zadavatel:Národní památkový ústavProjektant:Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zhotovitel:Zpracovatel:Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 209 213,26
HSV - Práce a dodávky HSV	2 202 913,26
1 - Zemní práce	1 076 163,27
4 - Vodorovné konstrukce	41 928,04
5 - Komunikace pozemní	155 923,00
8 - Trubní vedení	591 129,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 539,25
997 - Přesun sutě	107 790,13
998 - Přesun hmot	176 440,32
M - Práce a dodávky M	6 300,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO03 - Splašková kanalizace - pozemky města - ŠS0 - ŠS6

Místo:LibochoviceDatum:22. 4. 2024

Zadavatel:Národní památkový ústavProjektant:Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zhotovitel:Zpracovatel:Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem2 209 213,26

DHSVPráce a dodávky HSV2 202 913,26

D1Zemní práce1 076 163,27

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	1,200	117,00	140,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101

P

Poznámka k položce:

Keře opatrně vyjmout ze zeminy a uložit ke zpětnému použití

Živý plot u komunikace

1,200*1,0001,200

Součet1,200

2	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	99,900	142,00	14 185,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113105111

P

Poznámka k položce:

Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živичného krytu

Kámen bude deponován podle pokynů investora

Předpoklad

1,500*63,00094,500

1,800*3,0005,400

Součet99,900

3	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopecch strojně pl do 15 m2	m2	153,150	133,00	20 368,95
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107442

VV

Předpoklad

1,500*63,00094,500

1,800*3,0005,400

2,000*11,00022,000

2,500*2,500*531,250

Součet153,150

4	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	122,400	186,00	22 766,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003

VV

Část SO04 - od ŠS6 k ŠS7

2,000*1,2002,400

U komunikace

38,000*1,20045,600

2,000*1,2002,400

60,000*1,00060,000

6,000*2,00012,000

Součet122,400

5	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	12,534	1 300,00	16 294,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312131

P

Poznámka k položce:

st. 34,00 - 108,00 - společný výkop se SO05

Splašková přípojka - část SO01 od ŠS6 k ŠS7

*st. 0,00 - 2,25" ((1,600+1,480)/2)*0,800* 2,2502,772

Mezisoučet2,772

Přípojka toalet bytu zámku

1,250*0,800*2,0002,000

Napojení budoucího provozu

1,300*0,800*4,0004,160

Napojení toalet pro správce zámku

1,670*0,800*2,6003,474

Prohloubení rýhy pro betonové desky pod revizní šachty - 2 ks

0,100*0,800*0,800*20,128

Mezisoučet9,762

Součet12,534

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	238,555	1 300,00	310 121,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312331				
	VV		Splašková stoka				
	VV		"st. 0,00 - 2,00" ((2,340+2,360)/2)*1,000*2,000		4,700		
	VV		"st. 2,00 - 22,00" ((2,360+2,610)/2)*1,000*20,000		49,700		
	VV		"st. 22,00 - 52,00" ((2,610+1,730)/2)*1,000*30,000		65,100		
	VV		"st. 52,00 - 80,00" ((1,730+1,230)/2)*1,000*28,000		41,440		
	VV		"st. 80,00 - 83,00" ((1,230+1,170)/2)*1,000*3,000		3,600		
	VV		"st. 83,00 - 119,00" ((1,170+1,640)/2)*1,000*36,000		50,580		
	VV		Mezisoučet		215,120		
	VV		Dokopání šachet - 6 ks				
	VV		1,600*1,600*0,150*6		2,304		
	VV		(0,600*1,600)*(2,260+2,510+1,620+1,120+1,060+1,540)		9,706		
	VV		Mezisoučet		12,010		
	VV		Dokopání pro šachtu napojení na stávající stoku				
	VV		2,000*2,000*3,520		14,080		
	VV		"odpočet potrubí stoky"				
	VV		-3,1415*(0,650)^2*2,000		-2,655		
	VV		Mezisoučet		11,425		
	VV		Součet		238,555		
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	92,864	112,00	10 400,77
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201				
	VV		Šachty				
	VV		1,600*4*(2,260+2,510+1,620+1,120+1,060+1,540)		64,704		
	VV		Mezisoučet		64,704		
	VV		Dokopání pro šachtu napojení na stávající stoku				
	VV		2,000*4*3,520		28,160		
	VV		Mezisoučet		28,160		
	VV		Součet		92,864		
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	92,864	36,60	3 398,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211				
9	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,008	65,20	65,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101301				
	VV		1,600*0,100*0,100*48		0,768		
	VV		2,000*0,100*0,100*12		0,240		
	VV		Součet		1,008		
10	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	1,008	14,70	14,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101311				
11	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	444,000	206,00	91 464,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131				
	VV		2,500*38,000*2		190,000		
	VV		2,000*14,000*2		56,000		
	VV		1,500*66,000*2		198,000		
	VV		Součet		444,000		
12	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	444,000	108,00	47 952,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231				
13	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	203,662	352,00	71 689,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137				
	P		Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 12 km				
	VV		Výkopy				
	VV		12,534		12,534		
	VV		238,555		238,555		
	VV		Mezisoučet		251,089		
	VV		Zásyp ŠD				
	VV		((1,100+1,260)/2)*1,000*12,000		14,160		
	VV		((1,260+1,330)/2)*1,000*2,500		3,238		
	VV		((1,330+0,490)/2)*1,000*30,000		27,300		
	VV		0,490/2*1,000*28,000		6,860		
	VV		Mezisoučet		51,558		
	VV		Odpočet zásypů				
	VV		-98,985		-98,985		
	VV		Mezisoučet		-98,985		
	VV		Součet		203,662		
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	407,324	27,10	11 038,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
	P		Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 12 km				
	VV		203,662*2,000		407,324		
	VV		Součet		407,324		
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	733,183	314,00	230 219,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		407,324*1,800		733,183		
	VV		Součet		733,183		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	98,985	255,00	25 241,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101				
		VV	Výkopy				
		VV	12,534		12,534		
		VV	238,555		238,555		
		VV	Mezisoučet		251,089		
		VV	Odpočet konstrukce vozovky				
		VV	-0,490*1,000*(12,000+2,500)		-7,105		
		VV	-0,490*1,000*58,000		-28,420		
		VV	Mezisoučet		-35,525		
		VV	Odpočet lože, obsypů a desek				
		VV	-14,832		-14,832		
		VV	-(0,990+77,350+4,356)		-82,696		
		VV	-0,128		-0,128		
		VV	Mezisoučet		-97,656		
		VV	Odpočet šachet				
		VV	-(3,1415*(0,620)^2)*(2,000+2,240+1,500+1,000+1,000+1,500)		-11,158		
		VV	-(3,1415*(0,350)^2)*(0,410+0,410+0,270+0,270+0,210+0,190)		-0,677		
		VV	Odpočet šachty na napojení stoky (ŠS0)				
		VV	-(3,1415*(0,620)^2)*0,920		-1,111		
		VV	-(3,1415*(0,350)^2)*0,340		-0,131		
		VV	Odpočet betonového založení ŠS0				
		VV	-((2,000*2,000*1,650)-(3,1415*(0,650)^2*2,000))		-3,945		
		VV	Mezisoučet		-17,022		
		VV	Odpočet obetonování revizních šachet				
		VV	-(0,800*0,800)*(1,300+1,670)		-1,901		
		VV	Mezisoučet		-1,901		
		VV	Součet		98,985		
17	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	103,115	509,00	52 485,54
		VV	((1,100+1,260)/2)*1,000*12,000*2,000		28,320		
		VV	((1,260+1,330)/2)*1,000*2,500*2,000		6,475		
		VV	((1,330+0,490)/2)*1,000*30,000*2,000		54,600		
		VV	0,490/2*1,000*28,000*2,000		13,720		
		VV	Součet		103,115		
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	73,845	410,00	30 276,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101				
		VV	Splásková přípojka - část SO01 od ŠS6 k ŠS7				
		VV	0,550*0,800*2,250		0,990		
		VV	Mezisoučet		0,990		
		VV	"odpočet potrubí"				
		VV	-(3,1415*(0,100)^2)*7,200		-0,226		
		VV	Mezisoučet		-0,226		
		VV	Splásková kanalizace				
		VV	0,650*1,000*119,000		77,350		
		VV	Mezisoučet		77,350		
		VV	"odpočet potrubí"				
		VV	-(3,1415*(0,150)^2)*119,000		-8,411		
		VV	Mezisoučet		-8,411		
		VV	Přípojka toalet bytu zámku				
		VV	0,450*0,800*4,500		1,620		
		VV	Napojení budoucího provozu				
		VV	0,450*0,800*5,000		1,800		
		VV	Napojení toalet pro správce zámku				
		VV	0,450*0,800*2,600		0,936		
		VV	Mezisoučet		4,356		
		VV	"odpočet potrubí"				
		VV	-(3,1415*(0,075)^2)*12,100		-0,214		
		VV	Mezisoučet		-0,214		
		VV	Součet		73,845		
19	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	147,690	403,00	59 519,07
		VV	73,845*2 'Přepočtené koeficientem množství		147,690		
20	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	122,400	225,00	27 540,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103				
		VV	Část SO04 - od ŠS6 k ŠS7				
		VV	2,000*1,200		2,400		
		VV	U komunikace				
		VV	38,000*1,200		45,600		
		VV	2,000*1,200		2,400		
		VV	60,000*1,000		60,000		
		VV	6,000*2,000		12,000		
		VV	Součet		122,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122,400	23,50	2 876,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
	VV		Část SO04 - od ŠS6 k ŠS7				
	VV		2,000*1,200		2,400		
	VV		U komunikace				
	VV		38,000*1,200		45,600		
	VV		2,000*1,200		2,400		
	VV		60,000*1,000		60,000		
	VV		6,000*2,000		12,000		
	VV		Součet		122,400		
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,448	101,00	247,25
	VV		122,4*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,448		
23	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	122,400	20,30	2 484,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111				
24	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	6,242	1 300,00	8 114,60
	VV		122,4*0,051 *Přepočtené koeficientem množství		6,242		
25	K	184102211R	Výsadba keře bez balu v do 1 m	m2	1,200	36,80	44,16
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Zpětné použití keřů				
	VV		Živý plot u komunikace				
	VV		1,200*1,000		1,200		
	VV		Součet		1,200		
26	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	6,242	2 710,00	16 915,82
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111				
27	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,242	47,70	297,74
D 4			Vodorovné konstrukce				41 928,04
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,832	1 760,00	26 104,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111				
	VV		Splásková přípojka - část SO01 od ŠS6 k ŠS7				
	VV		0,100*0,800* 2,250		0,180		
	VV		Mezisoučet		0,180		
	VV		Přípojka toalet bytu zámku				
	VV		0,100*0,800*2,000		0,160		
	VV		Napojení budoucího provozu				
	VV		0,100*0,800*4,000		0,320		
	VV		Napojení toalet pro správce zámku				
	VV		0,100*0,800*2,600		0,208		
	VV		Prohloubení rýhy pro betonové desky pod revizní šachty - 2 ks				
	VV		0,100*0,800*0,800*2		0,128		
	VV		Mezisoučet		0,816		
	VV		Splásková stoka				
	VV		0,100*1,000*119,000		11,900		
	VV		Šachty - 6 ks				
	VV		1,600*1,600*0,100*6		1,536		
	VV		Šachta napojení na stávající stoku				
	VV		2,000*2,000*0,100		0,400		
	VV		Mezisoučet		13,836		
	VV		Součet		14,832		
29	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	8,000	891,00	7 128,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112				
	VV		Prstenec 40 mm				
	VV		ŠS 6				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Prstenec 60 mm				
	VV		ŠS 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Prstenec 80 mm				
	VV		ŠS 1				
	VV		2		2,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Prstenec 100 mm				
	VV		ŠS 1				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		8,000		
30	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	216,00	216,00
	VV		ŠS 6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	247,00	247,00
	VV		ŠS 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,000	302,00	1 208,00
	VV		ŠS 1				
	VV		2		2,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
33	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	2,000	343,00	686,00
	VV		ŠS 1				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
34	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	957,00	3 828,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122				
	VV		Prstenec 120 mm				
	VV		ŠS 0				
	VV		2		2,000		
	VV		ŠS 3				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
35	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	484,00	1 936,00
	VV		Prstenec 120 mm				
	VV		ŠS 0				
	VV		2		2,000		
	VV		ŠS 3				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
36	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,128	4 490,00	574,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311151				
	VV		Revizní šachty - 2 ks				
	VV		0,800*0,800*0,100*2		0,128		
	VV		Součet		0,128		
D 5 Komunikace pozemní							155 923,00
37	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	66,000	302,00	19 932,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Frakce 0-63 mm				
	VV		Předpoklad				
	VV		1,000*63,000		63,000		
	VV		1,000*3,000		3,000		
	VV		Součet		66,000		
38	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	123,500	418,00	51 623,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101				
	VV		2,000*14,500		29,000		
	VV		1,500*63,000		94,500		
	VV		Součet		123,500		
39	K	567131115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 200 mm	m2	77,500	534,00	41 385,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567131115				
	VV		1,000*77,500		77,500		
	VV		Součet		77,500		
40	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	201,000	16,00	3 216,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231107				
	VV		Pod ACO 11+				
	VV		2,000*14,500		29,000		
	VV		1,500*63,000		94,500		
	VV		Pod ACP 16				
	VV		1,000*77,500		77,500		
	VV		Součet		201,000		
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,500	322,00	39 767,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111				
	VV		2,000*14,500		29,000		
	VV		1,500*63,000		94,500		
	VV		Součet		123,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				591 129,55
42	K	812392193R	Napojení splaškové stoky na stávající stoku v ŠS0 včetně utěsnění prostupu a obetonování	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
43	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	9,600	174,00	1 670,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310320				
	VV		Přípojka toalet správce zámku				
	VV		2,600		2,600		
	VV		Napojení budoucího provozu				
	VV		4,000		4,000		
	VV		Napojení toalet pro bytovou jednotku				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet		9,600		
44	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12	m	9,744	615,00	5 992,56
	VV		9,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,744		
45	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	3,000	183,00	549,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350320				
	VV		Splašková přípojka - část SO01 od ŠS6 k ŠS7				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Součet		3,000		
46	M	28617032	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN12	m	3,045	820,00	2 496,90
	VV		3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,045		
47	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	119,000	185,00	22 015,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871370320				
	VV		Splašková stoka				
	VV		119,000		119,000		
	VV		Součet		119,000		
48	M	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	120,785	1 780,00	214 997,30
	VV		119*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		120,785		
49	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	273,00	546,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310				
	VV		Zaslepení přítoku napojení toalet správce zámku				
	VV		1		1,000		
	VV		Zaslepení přítoku napojení budoucího provozu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
50	M	28611958	zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 160	kus	2,000	102,00	204,00
51	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	747,00	1 494,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370320				
	VV		Napojení toalet správce zámku				
	VV		1		1,000		
	VV		Napojení toalet z bytu zámku				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
52	M	28617214	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/150	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
53	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,850	28,10	332,99
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111				
	VV		DN150				
	VV		9,600		9,600		
	VV		DN200				
	VV		2,250		2,250		
	VV		Součet		11,850		
54	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	12,000	3 400,00	40 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111				
55	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	119,000	37,80	4 498,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892381111				
56	K	894201120	Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,600	5 050,00	3 030,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894201120				
	VV		ŠS0 - napojení na stávající stoku				
	VV		2,000*2,000*0,150		0,600		
	VV		Součet		0,600		
57	K	894201220	Stěny šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,328	4 880,00	21 120,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894201220				
	VV		ŠS0 - napojení na stávající stoku - včetně stropu				
	VV		2,000*2,000*1,350		5,400		
	VV		"odpočet potrubí a prostupu do stoky"				
	VV		-(3,1415*(0,650)^2)*0,350*2		-0,929		
	VV		-(3,1415*(0,150)^2)*0,350		-0,025		
	VV		-(3,1415*(0,500)^2)*0,150		-0,118		
	VV		Součet		4,328		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410101				
	VV		ŠS 1 (předávací šachta)				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 3				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 4				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 5				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
59	M	59224061	dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm	kus	6,000	7 300,00	43 800,00
60	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	330,00	1 980,00
61	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211				
	VV		ŠS0				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
62	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
63	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	330,00	660,00
64	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	3,000	1 690,00	5 070,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212				
	VV		ŠS0				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
65	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	3,000	2 430,00	7 290,00
66	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	330,00	990,00
67	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	3 250,00	6 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213				
	VV		ŠS 1 (předávací šachta)				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
68	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	2,000	4 270,00	8 540,00
69	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	330,00	660,00
70	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	7,000	2 200,00	15 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302				
	VV		ŠS 0				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 1 (předávací šachta)				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 3				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 4				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 5				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		7,000		
71	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	7,000	4 550,00	31 850,00
72	K	894501141	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné zřízení	m2	4,241	2 110,00	8 948,51
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894501141				
	VV		Bednění prostupu ze šachty ŠS0 do stávající stoky				
	VV		3,1415*1,000*1,350		4,241		
	VV		Součet		4,241		
73	K	894501142	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné odstranění	m2	4,241	227,00	962,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894501142				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812001				
	VV		RŠs 2				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠs 3				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
75	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812032				
	VV		RŠs 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
76	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812033				
	VV		RŠs 3				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
77	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	91,20	182,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041				
78	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812061				
	VV		RŠs 2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
79	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812063				
	VV		RŠs 3				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
80	K	894812241R	Revizní a čistící šachta z PP šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm pro DN 400	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
		VV	RŠs 3				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
81	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	3 750,00	26 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112				
	VV		ŠS 0 - napojení na stávající stoku				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 1 (předávací šachta)				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 2				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 3				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 4				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 5				
	VV		1		1,000		
	VV		ŠS 6				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		7,000		
82	M	55241033	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>6 400,00</i>	<i>44 800,00</i>
83	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,528	4 410,00	6 738,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620141				
	VV		Revizní šachty				
	VV		(0,800*0,800)*(1,670+1,300)		1,901		
	VV		"odpočet šachet"				
	VV		-(3,1415*(0,200)^2)*(1,670+1,300)		-0,373		
	VV		Součet		1,528		
84	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop odstranění	m2	4,752	140,00	665,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899640122				
85	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop zřízení	m2	4,752	1 190,00	5 654,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641121				
	VV		Revizní šachty				
	VV		(0,800*2)*(1,670+1,300)		4,752		
	VV		Součet		4,752		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							53 539,25
86	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	98,000	79,00	7 742,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111				
		VV	(14,500*2)+2,000		31,000		
		VV	63,000+(2,000*2)		67,000		
		VV	Součet		98,000		
87	K	977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	0,300	10 300,00	3 090,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151129				
		VV	Napojení splaškové kanalizace na stávající šachtu				
		VV	0,300		0,300		
		VV	Součet		0,300		
88	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	14,985	2 850,00	42 707,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222111				
		P	Poznámka k položce: Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živичného krytu				
		VV	Předpoklad				
		VV	1,500*63,000*0,150		14,175		
		VV	1,800*3,000*0,150		0,810		
		VV	Součet		14,985		
D 997 Přesun sutě							107 790,13
89	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	81,708	630,00	51 476,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571				
		P	Poznámka k položce: Předpoklad uložení kamene do 5 km od místa stavby				
			Ostatní suť - předpoklad skládky do 12 km				
90	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	563,124	19,40	10 924,61
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579				
		P	Poznámka k položce: Předpoklad uložení kamene do 5 km od místa stavby				
			Ostatní suť - předpoklad skládky do 12 km				
		VV	Kámen z komunikace				
		VV	47,952*4		191,808		
		VV	Ostatní materiál				
		VV	33,756*11		371,316		
		VV	Součet		563,124		
91	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,952	581,00	27 860,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612				
		VV	Kámen z komunikace				
		VV	47,952		47,952		
		VV	Součet		47,952		
92	K	997221655R	Uložení na skládce kamení kód odpadu 17 05 04 - NENACEŇOVAT	t	47,952	0,00	0,00
		P	Poznámka k položce: Doprava započítána v odvozu sutí				
93	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,063	143,00	9,01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861				
		VV	0,063		0,063		
		VV	Součet		0,063		
94	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,693	520,00	17 520,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875				
		VV	33,693		33,693		
		VV	Součet		33,693		
D 998 Přesun hmot							176 440,32
95	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	280,064	630,00	176 440,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
D M Práce a dodávky M							6 300,00
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							6 300,00
96	K	220182002R	Osazení chrániček na kabely ČEZ včetně dodání potřebného materiálu (chráničky, ucpávky)	m	14,000	450,00	6 300,00
		VV	Předpokládané množství 14 ks				
		VV	14*1,000		14,000		
		VV	Součet		14,000		

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

[CS ÚRS 2024 01](#)

CS ÚRS 2024 01

[CS ÚRS 2024 01](#)

CS ÚRS 2024 01

[CS ÚRS 2024 01](#)

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

[CS ÚRS 2024 01](#)

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

--

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)
Objekt: SO05 - Dešťová přípojka

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH		710 419,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	710 419,48	21,00%	149 188,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	859 607,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)			
Objekt:				SO05 - Dešťová přípojka			
Místo:		Libochovice		Datum:		22. 4. 2024	
Zadavatel:		Národní památkový ústav		Projektant:		Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér	
Zhotovitel:				Zpracovatel:		Ing. Petr Jarkovský	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	710 419,48
HSV - Práce a dodávky HSV	690 443,48
1 - Zemní práce	328 539,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	13 216,00
5 - Komunikace pozemní	58 254,00
8 - Trubní vedení	197 447,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 900,95
997 - Přesun sutě	18 018,16
998 - Přesun hmot	62 567,82
PSV - Práce a dodávky PSV	19 976,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: SO05 - Dešťová přípojka

Místo: Libochovice

Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 710 419,48

HSV Práce a dodávky HSV 690 443,48

1 Zemní práce 328 539,52

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	45,500	142,00	6 461,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113105111
Poznámka k položce:
Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živičného krytu
Kámen bude deponován podle pokynů investora
VV Předpoklad 1,300*35,000 45,500
VV Součet 45,500

2	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	45,500	133,00	6 051,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107442
VV Předpoklad 1,300*35,000 45,500
VV Součet 45,500

3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	64,200	186,00	11 941,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121112003
VV Trasa dešťové kanalizace - SO05
VV 1,200*45,000 54,000
VV 1,200*(1,500+1,000+2,000+4,000) 10,200
VV Součet 64,200

4	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	82,282	1 300,00	106 966,60
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132312131
Poznámka k položce:
Společný výkop se splaškovou kanalizací
VV Přípojka svody jih
VV "st. 0,00 - 19,00" ((2,180+1,450)/2)*0,800*19,000 27,588
VV "st. 19,00 - 32,00" ((1,450+1,000)/2)*0,800*13,000 12,740
VV "st. 32,00 - 40,00" ((1,000+1,020)/2)*0,800*8,000 6,464
VV "st. 40,00 - 48,00" ((1,020+0,980)/2)*0,800*8,000 6,400
VV "st. 48,00 - 61,00" ((0,980+0,900)/2)*0,800*13,000 9,776
VV "st. 61,00 - 74,00" ((0,900 + 0,990)/2)*0,800*13,000 9,828
VV Mezisoučet 72,796
VV "svod 1" 1,450*0,800*5,000 5,800
VV "svod 2" 1,020*0,800*1,000 0,816
VV "svod 3" 0,990*0,800*1,500 1,188
VV "svod 4" 0,990*0,800*1,800 1,426
VV Mezisoučet 9,230
VV Prohloubení výkopu pro betonové desky pod revizní šachty - 4 ks
VV 0,800*0,800*0,100*4 0,256
VV Mezisoučet 0,256
VV Součet 82,282

5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	130,000	206,00	26 780,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131
Poznámka k položce:
P Ostatní pažení je společné se SO03 a SO01
VV "svod 1" 1,500*5,000*2 15,000
VV "přípojka" (1,500*13,000*2)+(2,000*19,000*2) 115,000
VV Součet 130,000

6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	130,000	108,00	14 040,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231

7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	56,941	352,00	20 043,23
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137
Poznámka k položce:
Předpoklad skládky do 12 km
VV Výkopy 82,282 82,282
VV Zásyp ŠD 1,040/2*0,800*32,000 13,312
VV Mezisoučet 95,594
VV Odpočet zásypů -38,653
VV -38,653

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		56,941		
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,494	27,10	2 777,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139				
P			Poznámka k položce:				
VV			Předpoklad skládky do 12 km				
VV			56,941*1,800		102,494		
VV			Součet		102,494		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	102,494	314,00	32 183,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			56,941*1,800		102,494		
VV			Součet		102,494		
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	38,653	255,00	9 856,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101				
VV			Výkopy				
VV			82,282		82,282		
VV			Vybourání šachty				
VV			2,420		2,420		
VV			Mezisoučet		84,702		
VV			Odpočít lože, obsypů, obetonování šachet a desek				
VV			-6,856		-6,856		
VV			-(32,560+3,348)		-35,908		
VV			-2,294		-2,294		
VV			-0,256		-0,256		
VV			Mezisoučet		-45,314		
VV			Odpočít obetonování propojení původní stoly				
VV			-0,735		-0,735		
VV			Mezisoučet		-0,735		
VV			Součet		38,653		
11	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	26,624	509,00	13 551,62
P			Poznámka k položce:				
VV			Zásyp prostoru vozovky				
VV			1,040/2*0,800*32,000*2,000		26,624		
VV			Součet		26,624		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,510	603,00	20 206,53
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101				
VV			Připojka svody jh				
VV			"st. 0,00 - 74,00" 0,550*0,800*74,000		32,560		
VV			"odpočet potrubí"				
VV			-(3,1415*(0,100)*2)*74,000		-2,325		
VV			Mezisoučet		30,235		
VV			"svod 1" 0,450*0,800*5,000		1,800		
VV			"svod 2" 0,450*0,800*1,000		0,360		
VV			"svod 3" 0,450*0,800*1,500		0,540		
VV			"svod 4" 0,450*0,800*1,800		0,648		
VV			"odpočet potrubí"				
VV			-(3,1415*(0,050)*2)*9,300		-0,073		
VV			Mezisoučet		3,275		
VV			Součet		33,510		
13	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	67,020	403,00	27 009,06
VV			33,51*2 'Přepočtené koeficientem množství		67,020		
14	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	64,200	225,00	14 445,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103				
VV			Trasa dešťové kanalizace - SO05				
VV			1,200*45,000		54,000		
VV			1,200*(1,500+1,000+2,000+4,000)		10,200		
VV			Součet		64,200		
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	64,200	23,50	1 508,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131				
VV			Trasa dešťové kanalizace - SO05				
VV			1,200*45,000		54,000		
VV			1,200*(1,500+1,000+2,000+4,000)		10,200		
VV			Součet		64,200		
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,284	101,00	129,68
VV			64,2*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,284		
17	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	64,200	20,30	1 303,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111				
18	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,274	1 300,00	4 256,20
VV			64,2*0,051 'Přepočtené koeficientem množství		3,274		
19	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	3,274	2 710,00	8 872,54
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111				
20	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	3,274	47,70	156,17
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 500,00
21	K	359901111R	Vyčištění výústění stoky do řeky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				13 216,00
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,856	1 760,00	12 066,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111				
		VV	Přípojka svody jih				
		VV	0,100*0,800*74,000		5,920		
		VV	Mezisoučet		5,920		
		VV	"svod 1" 0,100*0,800*5,000		0,400		
		VV	"svod 2" 0,100*0,800*1,000		0,080		
		VV	"svod 3" 0,100*0,800*1,500		0,120		
		VV	"svod 4" 0,100*0,800*1,800		0,144		
		VV	Mezisoučet		0,744		
		VV	Prohloubení výkopu pro betonové desky pod revizní šachty - 3 ks				
		VV	0,800*0,800*0,100*3		0,192		
		VV	Mezisoučet		0,192		
		VV	Součet		6,856		
23	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,256	4 490,00	1 149,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311151				
		VV	Desky pod revizní šachty - 3 ks				
		VV	0,800*0,800*0,100*4		0,256		
		VV	Součet		0,256		
D 5			Komunikace pozemní				58 254,00
24	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	28,000	302,00	8 456,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Frakce 0-63 mm				
		VV	Předpoklad				
		VV	0,800*35,000		28,000		
		VV	Součet		28,000		
25	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	45,500	418,00	19 019,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101				
		VV	1,300*35,000		45,500		
		VV	Součet		45,500		
26	K	567131115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 200 mm	m2	28,000	534,00	14 952,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567131115				
		VV	0,800*35,000		28,000		
		VV	Součet		28,000		
27	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	73,500	16,00	1 176,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231107				
		VV	Pod ACO 11+				
		VV	1,300*35,000		45,500		
		VV	Pod ACP 16				
		VV	0,800*35,000		28,000		
		VV	Součet		73,500		
28	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,500	322,00	14 651,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111				
		VV	1,300*35,000		45,500		
		VV	Součet		45,500		
D 8			Trubní vedení				197 447,03
29	K	831312193R	Napojení potrubí na kanalizační šachtu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Včetně utěsnění prostupu do šachty				
		VV	Napojení přípojky na ŠD 1				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
30	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	11,050	94,00	1 038,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871260310				
		VV	"svod 1" 5,000+1,450		6,450		
		VV	"svod 2" 1,000+1,100		2,100		
		VV	"svod 3" 1,500+1,000		2,500		
		VV	Součet		11,050		
31	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	11,216	370,00	4 149,92
		VV	11,05*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		11,216		
32	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	2,800	174,00	487,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871310320				
		VV	"svod 4" 1,800+1,000		2,800		
		VV	Součet		2,800		
33	M	28617031	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN12	m	2,842	615,00	1 747,83
		VV	2,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		2,842		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	74,000	183,00	13 542,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350320				
	VV		Připojka svodů		74,000		
	VV				74,000		
	VV		Součet		74,000		
35	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x600mm SN12	m	75,110	820,00	61 590,20
	VV		74*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		75,110		
36	K	871420320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500	m	2,500	240,00	600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871420320				
	P		Poznámka k položce: Propojení původní štolý po vybourání šachty				
37	M	28617036	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x300mm SN12	m	2,538	5 300,00	13 451,40
	VV		2,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		2,538		
38	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	4,000	230,00	920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260310				
	VV		"svod 1" 1		1,000		
	VV		"svod 2" 1		1,000		
	VV		"svod 3" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
39	M	28617180	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x45°	kus	1,000	126,00	126,00
	VV		"svod 3" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	M	28617190	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x87°	kus	3,000	138,00	414,00
	VV		"svod 1" 1		1,000		
	VV		"svod 2" 1		1,000		
	VV		"svod 3" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
41	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	273,00	273,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310				
	VV		"svod 4" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	M	28617192	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x87°	kus	1,000	295,00	295,00
43	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	493,00	493,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320				
	VV		"svod 3" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
44	M	28617206	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/100	kus	1,000	878,00	878,00
45	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,420	3 330,00	8 058,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890231811				
			Poznámka k položce: Způsob měření: Množství měrných jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru šachty nebo jímky.				
	P						
	VV		Předpoklad:				
	VV		1,100*1,100*2,000		2,420		
	VV		Součet		2,420		
46	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	11,050	21,60	238,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111				
47	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	76,800	28,10	2 158,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111				
	VV		2,800+74,000		76,800		
	VV		Součet		76,800		
48	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	8,000	2 100,00	16 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111				
49	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	4,000	3 200,00	12 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812008				
	VV		RŠd 2				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 3				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 4				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812031				
	VV		RŠd 3				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
51	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	1 580,00	3 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812032				
	VV		RŠd 2				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
52	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	91,20	364,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812041				
53	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	4,000	3 650,00	14 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812063				
	VV		RŠd 2				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 3				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 4				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
54	K	894812241R	Revizní a čistící šachta z PP šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm pro DN 400	kus	4,000	1 060,00	4 240,00
	VV		RŠd 2				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 3				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 4				
	VV		1		1,000		
	VV		RŠd 5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
55	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	202,00	202,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211				
	P		Poznámka k položce: Zrušení šachty na původní štole ze zámku do řeky				
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112				
	VV		ŠD 1				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	M	55241033	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 300,00</i>	<i>4 300,00</i>
	VV		ŠD 1				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,294	4 410,00	10 116,54
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620141				
	VV		Obetonování revizních šachet				
	VV		(0,800*0,800)*(1,450+1,000+1,020+0,990)		2,854		
	VV		"odpočet šachet"				
	VV		-(3,1415*(0,200)^2)*(1,450+1,000+1,020+0,990)		-0,560		
	VV		Součet		2,294		
59	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,440	4 230,00	1 861,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623151				
	VV		Propojení stávající štol				
	VV		0,700*0,700*1,500		0,735		
	VV		"odpočet potrubí"				
	VV		-3,1415*(0,250)^2*1,500		-0,295		
	VV		Součet		0,440		
60	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop odstranění	m2	7,136	140,00	999,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899640122				
61	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop zřízení	m2	7,136	1 190,00	8 491,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641121				
	VV		(0,800*2)*(1,450+1,000+1,020+0,990)		7,136		
	VV		Součet		7,136		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 900,95			
62	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	36,500	79,00	2 883,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111				
VV			35,000+1,500		36,500		
VV			Součet		36,500		
63	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,120	7 860,00	943,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151127				
64	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	6,825	890,00	6 074,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222111				
P			Poznámka k položce: Přesný rozsah bude stanoven po odstranění živičného krytu				
VV			Předpoklad				
VV			45,500*0,150		6,825		
VV			Součet		6,825		
D 997			Přesun sutě	18 018,16			
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,329	296,00	9 865,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501				
P			Poznámka k položce: Předpoklad uložení kamene do 5 km od místa stavby				
			Ostatní suť - předpoklad skládky do 12 km				
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,596	12,90	2 755,39
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
P			Poznámka k položce: Předpoklad skládky do 12 km				
VV			Kámen				
VV			21,840*4		87,360		
VV			Ostatní suť				
VV			11,476*11		126,236		
VV			Součet		213,596		
67	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,344	143,00	192,19
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861				
VV			1,331+0,013		1,344		
VV			Součet		1,344		
68	K	997013900R	Odpad kovový - NENACEŇOVAT	t	0,135	0,00	0,00
			Poznámka k položce: Finanční prostředky získané odprodejem kovového odpadu budou převedeny podle pokynů investora				
P							
VV			Cena za dopravu je započítána v položkách odvozu stavební suti				
VV			0,050+0,085		0,135		
			Součet		0,135		
69	K	997221655R	Uložení na skládce kamení kód odpadu 17 05 04 - NENACEŇOVAT	t	21,840	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Doprava započítána v odvozu suti				
70	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,010	520,00	5 205,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875				
VV			10,010		10,010		
VV			Součet		10,010		
D 998			Přesun hmot	62 567,82			
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	99,314	630,00	62 567,82
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
D PSV			Práce a dodávky PSV	19 976,00			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 976,00			
72	K	721241102R	Lapač střešních splavenin z litiny DN 100	kus	4,000	4 810,00	19 240,00
73	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	4,000	184,00	736,00

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

--

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

<i>CS ÚRS 2024 01</i>

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 827 21 12
Místo: Libochovice

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:
Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH		154 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 000,00	21,00%	32 340,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 340,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Libochovice	Datum:	22. 4. 2024
Zadavatel:	Národní památkový ústav	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	154 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	154 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	60 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	56 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SZ Libochovice - Splašková kanalizace a rekonstrukce dešťové kanalizace (východní část)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Libochovice Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 154 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 154 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

1	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
P			Poznámka k položce: Průzkumy stávajících stok a štol				
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
P			Poznámka k položce: Zhotovitel zpracuje geodetické zaměření skutečného provedení díla				
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00

Poznámka k položce:
- dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD)
- DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v provedení díla oproti schválené dokumentaci pro rovedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou "Beze změn". Všechny takto postupně odevzdané výkresy skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením "Výkres skutečného provedení"

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

6	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
P			Poznámka k položce: - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace všech dotčených objektů a ploch před zahájením prací - průběžná fotodokumentace provádění prací - zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP - zajištění splnění všech podmínek vyplývajících ze stanovisek a vyjádření dotčených účastníků řízení - náklady na zpracování havarijního plánu a na splnění úkolů z havarijního plánu				

D VRN3 Zařízení staveniště 56 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
P			Poznámka k položce: 1) zřízení a odstranění zařízení staveniště 2) náklady na stavební buňky (skladové buňky, buňky pro pracovníky, mobilní WC) 3) uvedení pozemku do původního stavu				

8	K	033103000	Připojení energií	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	-------------------	--------	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
- staveništní rozvaděč elektrické energie s podružným měřením

9	K	034103000	Oplocení staveniště	m	220,000	150,00	33 000,00
---	---	-----------	---------------------	---	---------	--------	-----------

VV Pod zámkem 220,000 220,000
VV Součet 220,000

10	K	034403000	Osvětlení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	----------------------	--------	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
- osvětlení výkopů

11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
P			Poznámka k položce: - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení - součinnost se správcí sítí				

13	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Zabezpečení sítí před poškozením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN9	Ostatní náklady				18 000,00
14	K	091304000	Umělecká díla nepřenosná	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
P		Poznámka k položce: Zajištění ochrany soch v místě stavby (obednění)					
15	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
P		Poznámka k položce: - průběžné čištění komunikací během výstavby - čištění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby - potřebné vybavení pro případ úniku provozních kapalin a jiných havárií - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace					

Cenová soustava

Cenová soustava